
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO 

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo” 

“LUIGI EINAUDI” 
Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona 

Tel. 045/501110 - 045/582475  –  Fax 045/500548 
Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.gov.it 

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it  /  vrtd05000t@pec.istruzione.it 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Prot. N°  1087 / C-40 Verona 21/03/2014 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Regolarizzazione Compensi C.R.T. Docente CANTERI CINZIA. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

• Visto l’art. 34 del D.M. n° 44 del 01/02/2001; 
• Viste le richieste della Docente CANTERI CINZIA per la regolarizzazione del suo compenso per i corsi 

C.R.T. tenuti negli Anni Scolastici 2007/2008 e 2008/2009; 
• Verificate le presenze della Docente in oggetto in base ai Fogli Firma; 
• Verificato il mancato pagamento delle Spese di Viaggio come da Tabella Compensi dovuti; 
• Verificata la presenza nel budget dell’Ufficio Scolastico Regionale delle Spese di Viaggio; 
• Verificata la presenza nel Bilancio dell’Istituto di Residui C.R.T. per Euro 989,89; 
• Considerato che la spesa non eccede i 4.000,00 euro; 
• Visto il Programma Annuale 2014 – Progetto P1006; 

 
 

DISPONE 
 
 
la liquidazione alla Docente CANTERI CINZIA del compenso per l’Esame di ammissione del giorno 29/10/08 (n° 2 
ore di docenza ad Euro 41,32 cadauna più gli oneri a carico dello Stato) e la liquidazione del rimborso delle Spese 
di Viaggio per l’Anno Scolastico 2007/2008 (n° 18 v iaggi ad Euro 3,00 cadauno) e per l’Anno Scolastico 2008/2009 
(n° 17 viaggi ad Euro 3,00 cadauno). 
 
La spesa al lordo di ogni onere pari ad Euro 194,66 (centonovantaquattro/66) è imputata in conto Residui al 
Progetto P1006 – Centro Risorse Territoriali – Esercizio Finanziario 2014. 
 
La documentazione relativa alla procedura per la liquidazione in oggetto è depositata agli atti dell’Istituto Tecnico 
Economico Statale “LUIGI EINAUDI “ di Verona. 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 f.to Flavio Filini 


